
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 14.06.2012 № 16
п. Заводской

Об утверждении схемы избирательных округов по выборам
депутатов Совета Заводского сельского поселения третьего созыва и

Главы Заводского сельского поселения

В соответствии со статьей 11 Закона Томской области от 14.02.2005 №29-ОЗ «О
муниципальных выборах в Томской области», решением муниципальной избирательной комиссии
Заводского сельского поселения от 05.05.2012 №2/3 «Об определении схемы избирательных
округов по выборам Главы сельского поселения и депутатов Совета Заводского поселения»,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Утвердить схему двух пятимандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета
Заводского сельского поселения третьего созыва согласно приложениям №1, №2.
2.Утвердить избирательный округ по выборам Главы Заводского сельского поселения в границах
муниципального образования Заводское сельское поселение,

Центр – п. Заводской, ул. 60 лет СССР, д. 19; тел. 3 91 66.

3.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Нарымский вестник», в
Информационном бюллетене Совета Заводского сельского поселения (в клубах, ФАПе, в
администрации поселения).

Глава поселения Л.В. Савельева



2

Приложение №1
к решению Совета поселения

от 14.06.2012 №16

СХЕМА

избирательных округов по выборам депутатов
Совета Заводского сельского поселения третьего созыва

Округ № 1, число избирателей –  515
Границы округа:

Село Нельмач, поселок Заводской улицы: Зеленая все дома, 
60 лет СССР все дома, Ветеранов все дома, переулок Промышленный
все дома, поселок Белка
Деревни: Чановка, Сенькино.

Округ № 2, число избирателей –  468
Границы округа:

Село Высокий Яр, поселок Заводской улицы  Мира все дома,
Забайкальская все дома, Новостройка все дома, деревня Прокоп.



3


